様式－８５
下　請　負　人　選　定　通　知　書
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
	江別市水道事業管理者　　　　　　　　　　　様

住　所
請負人
氏　名

	課　長
	係　長
	係

	工　事　名
請負代金額　　　　　　　　　　　　円
上記建設工事について、その一部を施行する下請人を次のとおり選定したので通知します。
	検査員

	下　　　請　　　負　　　人
	下請けに付した
工　事　内　容
	季節労働者
の雇用状況
	建 退 共 の
加 入 状 況

	許 可 番 号
	許可業種
	住       所
電 話 番 号
	商       号
	主 任 技 術 者 及 び
現 場 代 理 人

	1
	北海道知事
国土交通大臣
	許可

	（主）
（代）

	有 ・ 無
	有 ・ 無
その他
（　　 　　）

	一般
特定
	第　　号

	2
	北海道知事
国土交通大臣
	許可

	（主）
（代）

	有 ・ 無
	有 ・ 無
その他
（　　 　　）

	一般
特定
	第　　号

	3
	北海道知事
国土交通大臣
	許可

	（主）
（代）

	有 ・ 無
	有 ・ 無
その他
（　　 　　）

	一般
特定
	第　　号

	4
	北海道知事
国土交通大臣
	許可

	（主）
（代）

	有 ・ 無
	有 ・ 無
その他
（　　 　　）

	一般
特定
	第　　号

	5
	北海道知事
国土交通大臣
	許可

	（主）
（代）

	有 ・ 無
	有 ・ 無
その他
（　　 　　）

	一般
特定
	第　　号

	6
	北海道知事
国土交通大臣
	許可

	（主）
（代）

	有 ・ 無
	有 ・ 無
その他
（　　 　　）

	一般
特定
	第　　号

注）許可番号、季節労働者の雇用状況欄及び建退共の加入状況の欄は、該当する項目を丸で囲むこと。